
 
 

第31回鳥取県レディースバドミントン選手権大会

平成２９年１１月１２日 北栄町北条体育館

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス １ 部
順
位

湯 谷 佳 菜

湯 谷

林 舞 衣

林

（ＩＮＡＢＡ）

福 井 梨 沙

福 井

中 島 未 来

中 島

（Ｑｕｅｅｎ）

谷口 ゆかり

谷 口

奥 谷 由 江

奥 谷

（えとらんぜ）
（Ｑｕｅｅｎ）

佐々木 美咲

佐 々 木

藤 原 遥

藤 原

（Ｑｕｅｅｎ）

２
M 2-1

G 4-4

P 144-153

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16

○

×

21-17
10-21
21-17

17-21
21-10
17-21

○

×

21-19
19-21
21-16

19-21
21-19
16-21

１
M 3-0

G 6-2

P 159-139

○

×

21-15
17-21
21-16

15-21
21-17
16-21

○

×

16-21
21-17
21-18

21-16
17-21
18-21

３
M 1-2

G 4-5

P 167-167

○

×

18-21
21-17
21-18

21-18
17-21
18-21

４
M 0-3

G 3-6

P 168-179

勝 敗女子ダブルス２部Ａ・Ｂ
順
位

河上 美穂

河 上

中井 多恵

中 井

（フラワー）

神崎 陽子

神 崎

嶋田 友子

嶋 田

（ＭＳＣ）

水谷 優子

水 谷

山崎 美佳

山 崎

（フラワー）

３
M 0-2

G 0-4
P 60-84

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

２
M 1-1

G 2-2
P 74-78

×

○

22-24
10-21

24-22
21-10

１
M 2-0

G 4-0
P 87-59

勝 敗女子ダブルス２部Ｃ
順
位

山口 清江

山 口

林 信子

林

（レディースクラブ）

坪井 雅子

坪 井

井上 育子

井 上

（ＭＳＣ）
（フラワー）

公原 史子

公 原

水町 栄子

水 町

（ＫＢＳ）

１
M 2-0

G 4-2

P 119-88

○

×

21-16
17-21
21-15

16-21
21-17
15-21

○

×

18-21
21- 7
21- 8

21-18
7-21
8-21

２
M 1-1

G 3-2

P 95-95

○

×

22-20
21-16

20-22
16-21

３
M 0-2

G 1-4

P 72-103

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス ２ 部 Ｄ
順
位

吹 野 由 起 子

吹 野

平 岩 千 景

平 岩

（ Ｉ Ｎ Ａ Ｂ Ａ ）

常 盤 邦 子

常 盤

上 坂 立 子

上 坂

（ Ｑ ｕ ｅ ｅ ｎ ）

加 藤 和 子

加 藤

朝 倉 咲 子

朝 倉

（ Ｍ Ｓ Ｃ ）

谷 口 文

谷 口

片 田 と も こ

片 田

（ Ｉ Ｎ Ａ Ｂ Ａ ）

小 澤 秀 代

小 澤

石 賀 智 子

石 賀

（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

３
M 2-2

G 5-4

P 152-127

×

○

23-21
7-21

12-21

21-23
21- 7
21-12

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-17
21- 5

17-21
5-21

×

○

10-21
16-21

21-10
21-16

２
M 3-1

G 6-3

P 168-111

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

×

○

10-21
11-21

21-10
21-11

５
M 0-4

G 0-8

P 0-168

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

４
M 1-3

G 2-6

P 99-126

×

○

5-21
3-21

21- 5
21- 3 １

M 4-0

G 8-0

P 168-55

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス ２ 部 Ｅ
順
位

久 野 明 子

久 野

高 岡 郷 子

高 岡

（レディースクラブ）

植 田 睦 美

植 田

安 部 英 子

安 部

（ え と ら ん ぜ ）

青 戸 雪 子

青 戸

長 谷 川 房 子

長 谷 川

（ Ｑ ｕ ｅ ｅ ｎ ）

河 田 喜 代 美

河 田

坂 口 美 江

坂 口

（レディースクラブ）

吉 野 由 美 子

吉 野

香 田 純 子

香 田

（ え と ら ん ぜ ）

３
M 2-2

G 4-5

P 121-115

×

○

11-15
9-15

15-11
15- 9

○

×

15-11
15-10

11-15
10-15

○

×

15- 5
14-16
15-10

5-15
16-14
10-15

×

○

16-18
11-15

18-16
15-11

１
M 4-0

G 8-0

P 120-74

○

×

15- 6
15- 6

6-15
6-15

○

×

15- 8
15-11

8-15
11-15

○

×

15-13
15-10

13-15
10-15

４
M 1-3

G 2-6

P 85-98

○

×

15- 2
15- 6

2-15
6-15

×

○

12-15
10-15

15-12
15-10

５
M 0-4

G 2-8

P 91-145

×

○

15-11
8-15

10-15

11-15
15- 8
15-10

２
M 3-1

G 6-3

P 127-112


