平成29年11月12日 北栄町北条体育館

女 子 ダ ブ ル ス 1 部	湯 谷 林	福 井 中 島	谷 四	佐 々 木 藤 原	勝敗	順 位
湯谷 佳菜 林 舞衣 (INABA)		× 15–21 16–21	O 21-17 10-21 21-17	O 21-19 19-21 21-16	M 2-1 G 4-4 P 144-153	2
福井 梨沙 中島 未来(Queen)	O 21-15 21-16		O 21-15 17-21 21-16	O 16-21 21-17 21-18	M 3-0 G 6-2 P 159-139	1
谷口 ゆかり(えとらんぜ) 奥 谷 由 江(Q u e e n)	× 17–21 21–10 17–21	× 15–21 21–17 16–21		O 18-21 21-17 21-18	M 1-2 G 4-5 P 167-167	3
佐々木 美咲 藤 原 遥(Queen)	× 19-21 21-19 16-21	× 21-16 17-21 18-21	× 21–18 17–21 18–21	\	M 0-3 G 3-6 P 168-179	4

女子ダブルス2部A・B	河 上 中 井	神崎県田	水谷山崎	勝敗	順位
河上 美穂 (フラワー) 中井 多恵		× 15–21 18–21	× 12–21 15–21	M 0-2 G 0-4 P 60-84	ფ
神崎 陽子 (MSC) 嶋田 友子	O 21-15 21-18		× 22-24 10-21	M 1-1 G 2-2 P 74-78	2
水谷 優子 山崎 美佳	O 21–12 21–15	O 24-22 21-10		M 2-0 G 4-0 P 87-59	1

女子ダブルス 2 部 C	山 口 林	坪 井 井 上	公 原水 町	勝敗	順位
山口 清江 (レディースクラブ) 林 信子		O 21-16 17-21 21-15	18–21 21– 7	M 2-0 G 4-2 P 119-88	1
坪井 雅子 (MSC) 井上 育子 (フラワー)	× 16-21 21-17 15-21		22-20	M 1-1 G 3-2 P 95-95	2
公原 史子 (KBS) 水町 栄子	× 21-18 7-21 8-21	× 20–22 16–21		M O-2 G 1-4 P 72-103	3

女	子	ダ	ブ	J۱	ا ا	ス	2	部	D	吹 平		野 岩	常上		盤坂	加 朝		藤倉	谷片		口田	小石		澤賀	勝	敗	順 位
吹! 平	野 岩	由走千			(I	N	Α	В	A)		\			× 23–21 7–21 12–21			O -x			O 21–17 21– 5			× 10-21 16-21		M 2-2 G 5-4 P 152-1	27	3
常上	盤坂	邦 立	· 子 · 子		G) u	е	е	n)		O 21-23 21- 7 21-12				/		O -x			O 21-13 21-14			× 10-21 11-21		M 3-1 G 6-3 P 168-1	11	2
加 朝	藤倉	和 咲		- (М	s	C	;)		x x-			x -			\			× ×-			x x-		M 0-4 G 0-8 P 0-168		5
谷 片 l		と ŧ	文 5 こ	. (Ί	N	Α	В	A)		× 17–21 5–21			× 13–21 14–21			O -x						× 5-21 3-21		M 1-3 G 2-6 P 99-12	6	4
小 石	澤 賀	秀 智			,	Υ	М	C	;)		O 21-10 21-16			O 21–10 21–11			O -X			O 21- 5 21- 3			\		M 4-0 G 8-0 P 168-5	5	1

女子ダブルス2部E	久 野 高 岡	植 田 安 部	青 戸 長 谷 川	河 田 坂 ロ	吉 野香 田	勝敗	順 位
久 野 明 子 高 岡 郷 子		× 11-15 9-15	O 15–11 15–10	O 15- 5 14-16 15-10	16-18	M 2-2 G 4-5 P 121-115	3
植 田 睦 美 安 部 英 子	O 15-11 15- 9		O 15- 6 15- 6	O 15- 8 15-11	45 40	M 4-0 G 8-0 P 120-74	1
青 戸 雪 子(Q u e e n) 長谷川 房子	× 11–15 10–15	× 6-15 6-15		O 15- 2 15- 6	12-15	M 1-3 G 2-6 P 85-98	4
河 田 喜 代 美 坂 ロ 美 江	× 5-15 16-14 10-15	× 8–15 11–15	× 2-15 6-15		15-11 8-15	M 0-4 G 2-8 P 91-145	5
吉野 由美子 香 田 純 子	O 18–16 15–11	× 13–15 10–15	O 15–12 15–10	O 11-15 15- 8 15-10		M 3-1 G 6-3 P 127-112	2